永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

关于启用超限运输检测技术监控设备的公告
为进一步加强公路超限治理工作，根据《中华人民共和国公路法》

《公路安全保护条例》《超限运输车辆行驶公路管理规定》《浙江省公路条
例》等法律法规要求，决定自 2025 年 1 月 1 日零时起正式启用 G330（洞
合线）K253+880（金华方向）永康市界牌路段的超限运输检测技术监控
设备，即日起交通运输执法机构将按有关法律法规开展执法工作。

特此公告。
永康市交通运输局
2024年12月5日

2024年12月5日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501；市府网：
698501。

厂房出租
永康东高速出口泉湖工

业 区 290 号 一 楼 厂 房

1500 平方米出租，适合

注塑机、机械设备加工，

淘宝电商、仓库等，水电

齐全，出入方便。联系

电话：18869931158。

厂房出租
下里溪工业区新建厂房

一幢出租，共 5 层，建筑

面积 12600㎡，3.5 吨双

电 梯 ，楼 层 每 层 荷 载 1

吨。元旦前交付使用。

联 系 电 话 ：

13705896589，513589。

收购或合并
收购非标门厂或合并不

锈钢门厂、铜门厂、铸铝

门厂。另本厂承接贴牌

业务。求租永康内1500
平 方 米 厂 房 。 联 系 电

话：18069941258李。
厂房出租

武义白洋街道牡丹南路
25 号厂房出租，共四层，
总面积8000平方米。联
系电话：13905892955，
652955鲍先生。

厂房出租
永康市白云工业区厂房
出租，1500 平方米，一
层 ，独 门 独 栋 ，十 字 路
口，出入方便，有税收优

先 。 联 系 电 话 ：
13777350157，
13588164530，
13325891698。

场地出租
城西中心位置有场地两
万平方米左右出租，有
意者当面洽谈。联系电
话 ：18267030918 李 女
士。

厂房出租
九 龙 工 业 区 单 层 厂 房
2500 平方米出租，独门
独 户 配 套 齐 全 价 格 面
议 。 联 系 ：

13857956001，676001。
厂房出租

西 塔 路 厂 房 一 楼 1460
平方米，二楼 2800 平方
米，有办公楼、宿舍。环
境良好，交通便利。联
系电话：18072692161、
653908。

厂房出租
杜 山 头 工 业 区 九 鼎 路
20-2 号 5 层 ，总 面 积
9000 平方米，双电梯。
水电齐全，交通方便。
联 系 电 话 ：

13858928197，628197。
声 明

应香芬遗失永康市舟山
镇大路任村股份经济合
作社开具的金华市农村
集体经济组织统一收据
第 二 联 ，收 据 号 码 ：
0000554821，票 据 内
容：老年食堂伙食费，金
额：256元。声明作废。

声 明
永康市玄甲五金制造有
限公司遗失财务专用章
一枚，声明作废。

招标公告
浙江双飞运输有限公司双飞大楼东

边房屋屋面翻新工程进行公开招标，欢

迎具备相应条件的施工单位前来报名。

报 名 时 间 ：2024 年 12 月 10 日 16:30

止。报名地址：双飞大楼基建物业部（望

春 东 路 161 号 ） 。 联 系 电 话 ：
13506794062、360098吕先生。

浙江双飞运输有限公司
2024年12月4日

致歉声明
今浙江省东阳市大铭建设有

限公司未经徐春为同意，擅自将其
登记为我公司的工程师，特在此登
报发布道歉书。就上述行为带来
的社会和市场负面影响向徐春为
致以诚挚的歉意!特此声明。

浙江省东阳市大铭建设有限公司
2024年12月5日

招租公告
西城街道西塔三路马架龙小区店铺

12 间出租，标底 22 万元/年。租期：10
年。经营范围（用途）：除噪音、易燃、易爆
及危化品外，符合环保、消防安全要求。
取标方式：最高价中标。2024 年 12 月 5
日至 12 月 12 日到西城街道牟店 109 号
三楼报名。联系电话：18367941872。

永康市马架龙村房产开发有限公司
金华市启泰工程咨询有限公司

2024年12月5日

招 聘
因工作需要现招聘司机1名，年

龄45周岁及以下，持有C1及以上驾
照，有5年以上安全驾龄或退伍军人
优先，待遇面议。有意者请于12月9
日前至金胜路1018号报名。

联系电话:86461359、398807。
永康市市政工程有限公司

2024年12月5日

浙江永康农村商业银行股份有限公司股东：
根据《浙江永康农村商业银行股份有限公司章程》规定，决定召开

浙江永康农村商业银行股份有限公司（以下简称“永康农商银行”）

2024年第一次临时股东大会，现将会议有关事项公告如下：

一、会议时间
2024 年 12 月 19 日（星期四）下午 3:00 正式开始（请提前 30 分钟

到会办理签到手续）。

二、会议地点
地点：永康农商银行20楼会议室。

地址：永康市九铃东路3259号。

三、召开方式
现场会议。

四、会议内容
1.投票选举永康农商银行第三届董事会增补董事；

2.需由股东大会审议、听取的其他事项。

五、参会人员
1.凡永康农商银行的股东均有权出席本次股东大会。如股东本人

不能亲自出席会议的，可以书面委托代理人代为出席和表决，否则视为

弃权。

2.永康农商银行董事会、监事会成员，大会见证律师等。

六、会议登记
（一）预登记手续：股东参加会议请进行预先登记。

1.自然人股东须携带本人身份证办理登记；委托他人参加股东大

会的，代理人须携带委托人身份证复印件、授权委托书及本人身份证办

理登记。

2.企业法人股东由法定代表人亲自出席的，应持企业法人营业执

照复印件（加盖企业公章）、法定代表人身份证办理登记；企业法人股东

委托非法定代表人出席的，代理人应持授权委托书、委托企业法人营业

执照复印件（加盖企业公章）、委托企业法定代表人身份证复印件（加盖

企业公章）及本人身份证办理登记手续。

（二）预登记起止时间：2024 年 12 月 10 日至 12 月 11 日，上午 8:

30－11:30；下午1:30－5:00。

（三）预登记地点:永康农商银行9楼办公室。

七、会议出席及签到
请参加会议的股东或代理人于 2024 年 12 月 19 日下午 2:30 前到

达会场办理签到手续并参加会议。

1.已办理会议登记的出席人员，请携带本人身份证出席。

2.已办理会议登记但更换出席人员的，请按本公告第六条的要求

携带会议登记的相关证件和文件办理会议签到手续。

3.由于携带证件或文件不齐全，导致无法确认其股东或代理人资

格的人员，将不能出席会议并进行表决。

八、会议表决形式
投票表决。

九、会务联系人及联系方式
联系人：施丹凤。

地 址：永康农商银行9楼办公室。

电 话：0579-87169098。

十、法律咨询
浙江丽州律师事务所，夏滨、应庚申律师。

十一、其他事项
（一）本公告同时在永康农商银行各营业网点、微网站、微信公众

号、《永康日报》公布。

（二）授权委托书请统一到永康农商银行9楼办公室领取。

（三）会期半天。出席会议者交通及各项费用自理。

（四）本着勤俭节约的原则，参照股份制有限公司股东大会的通常

做法，本次股东大会不发放礼物和会议补贴。

（五）时间、地点若有变动，将另行通知。

特此公告。

浙江永康农村商业银行股份有限公司
2024年12月4日

关于召开浙江永康农村商业银行股份有限公司
2024年第一次临时股东大会的公告